
Наставен лист

1. Изброј и запиши колку има од секоја форма.

2. Пресечи ги и состави ги сложувалките. 
Потоа, напиши го точниот број на секоја од нив.  


